PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

1

EDITAL N.º 018/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado da Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de São Gabriel do Oeste

(Secretarias Municipais, Autarquia e Fundações), como segue:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I.

1.1.1. O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome no anexo permanecendo no certame sem alteração

de nota;

1.1.2. A Prova de Títulos tem caráter classificatório.

1.2.  O modelo de recurso encontra-se no Anexo II deste edital.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação;

2.2. O recurso deverá ser endereçado à Comissão do Concurso e entregue pessoalmente, ou por procuração, no

protocolo da Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, localizada na Rua Martimiano Alves Dias, 1211, Centro, em

São Gabriel do Oeste/MS com atendimento no horário das 7 às 11 horas e das 13 às 17 horas, exceto sábados, domingos

e feriados ou na FAPEC, no horário das 8 às 11 horas e das 14 às 17 horas, exceto sábados, domingos e feriados,

localizada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79081-050, Campo Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, com AR,

para o endereço da FAPEC, valendo a data da postagem.

2.2.1.  Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

São Gabriel do Oeste/MS, 20 de julho de 2017.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI
Prefeito de São Gabriel do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

2

ANEXO I AO EDITAL N.º 018/2017 – RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - AGENTE DE
SERVIÇOS PÚBLICOS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

244994 ADRIANA DEVISE SOUSA 3,00

245717 ALESSANDRA APARECIDA SANTOS 0,40

229163 ALESSANDRA FONTOURA KERBER PIRES 1,20

232658 ANA ALMEIDA DOS REIS 7,00

234397 ANA CARLA SILVA DOS SANTOS 0,00

239095 ANA MARCIA DOS SANTOS 0,20

229534 ANALIANE DA SILVA 1,90

244547 ANDREIA PALMEIRA DOS SANTOS 2,40

229582 ANDRESSA BERNARDO MAAS WAZLAWICH 2,00

242198 ANDRIELE ALVES RIOS BARBOSA 1,00

232261 APARECIDA FRANCISCA VIEIRA 2,20

246689 AURIVANIA DOS SANTOS PEREIRA 0,40

243846 BRUNA LAURYANNE PEREIRA FERREIRA 1,90

229555 CARINA SHANA LAGO 0,00

245871 CAROLINE OLIVEIRA ROSA 1,40

245177 CLAUDIA BISPO DA SILVA 1,40

245222 CLEIRE ARGUELHO DOS SANTOS 2,30

229245 DAIANE LAZZARETTI VENSON 0,00

237951 DANIELA CRISTINA ANGELO DA SILVA 2,40

230206 DANIELLI CRISTINA ESTRAL DA SILVA 0,00

243036 DAVID CARVALHO DA SILVA 3,50

231106 DEJANIR MOLINA CAXIAS 6,80

245210 DELMUNDO PEREIRA DE SOUZA 2,00

232109 DINAJOECI LUNA DE CARVALHO 1,40

229237 EDINETE DIAS DOS SANTOS FERREIRA 1,20

229014 ELENITA MELARA 5,80

244379 ELIANE OLIVEIRA CORREA 1,00

233175 ELISÂNGELA ANDRÉA ALTMANN 3,40

230147 ELIZABETE HENRIQUE BRANDÃO 0,50

241160 EMÍLIA LIMA EICH 2,00

229737 ERICA THAIS DE SOUZA VALLEJO 4,50

239434 FLAVIANE MORAIS SANTOS 8,50

230205 GABRIELLA CUNHA GODOY 0,00

231127 GENILDA QUINTANA DA COSTA 1,50

233002 GILVANA CARDOSO COSTA 3,10

238454 GIULIA KELLER 0,40

231546 GIZELI CARNEIRO DE FREITAS 2,20

229016 GRACIELY RIBEIRO PENSO PEZZI 0,40

244434 GRAZIELY DE OLIVEIRA MORAES 0,00

243092 JANDER CASTRO DE ARAÚJO 2,00

243934 JAQUELINE FERNANDA GONÇALVES 1,80

244488 JUCILENE PRADO DA SILVA 0,40

244298 KARINA FERREIRA GONÇALVES 1,80

241140 KEILA CAMARGO VALADARES 0,40

245982 LAURIDINA PEDRALINO DE SOUZA OLIVEIRA 0,00

232514 LEIDIAMIRIA CARNEIRO DE FREITAS 1,50

233104 LEONEL VIEIRA 1,00

231724 LETICIA DOLAIR VIANNA DO CARMO 0,00

243911 LUCINEIA DOS ANJOS COSTA 0,00

229039 LUZIA PEREIRA DOS SANTOS 1,90

231312 MABYA JANE SILVA 0,00

242472 MADALENA TRAICE POLICARPO DE CASTRO 1,00

244453 MÁRCIA PEREIRA DE ARAUJO DA SILVA 0,00

243378 MARGARETE AMBROS 0,80

244466 MARIA CRISTINA DE PAULA GOMES VICENTE 0,80

243627 MARIA EDIVANEIDE DE LIMA PEREIRA 0,00

237370 MARIA JOSE DA SILVA BENTO 1,40

236372 MARIA OSORIA DA SILVA 1,60

242924 MARIA ROSA HELPS ALVES 0,40

234165 MARIELI INÁCIO MOITINHO 2,80

246666 MARILAINE APARECIDA ALVES DA SILVA DIAS 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

3

241770 MARINES MOREIRA DE MOURA KOPP 1,50

243577 MARISTELA DA CRUZ PINHEIRO 0,20

242681 MARISTELA MARIA BAZZO 2,80

243775 MARITZA DE ASSIS MONTESSI AGOSTINHO 1,40

246584 MARLEI FERREIRA DA SILVA 3,00

229404 MARLI LIMA DE OLIVEIRA 0,20

240519 MARYELLI BARBOSA ARAUJO 0,40

230204 MICHELLE FONTOURA DA SILVA 0,00

233337 MIRIAN MARIA PEZZATTO 1,40

229462 MIRIAN PALMIRO BUENO 3,00

233726 NADIR DE FÁTIMA DA SILVA NARCISO 0,40

239969 NAILZA TORRE DO PRADO 1,00

244362 PAULA REGINA ANGELO 0,20

230651 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 0,40

229041 POLIANA CZIZEWSKI NASCIMENTO 0,00

245464 POLLYANNA LOPES QUEIROZ CARVALHO 2,00

240971 ROSELI DE MOURA 4,30

240247 RUTE ALVES MARTINS 0,40

244454 SANDRA SILVA DE CARVALHO 0,40

233624 SELMA DE LURDES FERREIRA 0,20

239489 SIMONE PAIÃO DOS SANTOS 2,40

241047 TATIANE NUNES 0,00

243042 TAYNARA DE OLIVEIRA MORAES 1,20

245048 VANDERLÉIA CARDOZO PIATTI 3,80

229100 VANUSE LEMES LARA 1,40

243935 WILMA TEODORA RIBEIRO 0,40

CARGO: ENFERMEIRO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS -
SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

229117 ABILIO TORRES DOS SANTOS NETO 1,20

229576 ALENILTON PEREIRA DIAS 2,00

230226 ALESSANDRA LIE MURAKAMI 3,90

244188 AMANDA DA SILVA MARTINEZ 1,80

231901 ANA CARLA DA SILVA CABREIRA 0,40

243799 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA 2,00

229709 ANDRIELI AGUIAR NUNES 4,00

243352 BÁRBARA ORNELLAS TOMASI 0,00

246899 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 0,00

245744 CAMILLA PIATTI FERRANDO 5,40

246672 DANIELLY CAROLINE WITWYTZKY LIMA 5,20

230119 FERNANDA VARGAS DOS SANTOS MARTINS 1,80

230725 GABRIELA EMILIANI 4,00

246450 JACQUELINE ALVES BORBA DE OLIVEIRA DETTMER 2,00

246374 JEFFERSON LUIZ DA SILVA CABREIRA 0,00

246238 JENNIFER MOREIRA MUNIZ 0,00

230796 KAMILLA CANDIDO DE ASSIS 2,80

230332 KASSANDHRA PEREIRA ZOLIN 0,00

230649 KÁTIA KELLI MOURA CANDADO 4,00

241089 LEANDRO SOARES CARDOSO 2,00

229746 LETICIA GABRIELLY MEDEIROS PEREIRA 1,20

242464 LILIAN OLIVEIRA LOPES 6,70

234163 LUCIANE ZACARIAS MARTINS FLORES 4,80

230198 MARA RÚBIA DA COSTA SILVA 0,00

234127 MIKAELA DE REZENDE PEREIRA 10,00

244899 PÂMELA LUIZA ARAUJO GOMES 1,80

234392 PATRICIA HARUMI UENO 0,20

229545 QUEILA DA SILVA DOS SANTOS 6,80

235855 RAYANNA GUIMARÃES BESSA 3,40

230636 SAMILLE SPETH STRELOW 6,20

246359 THAÍS MITY SHIRADO MICHELS 0,40

228973 THAÍS NEVES DE CARVALHO 0,40

236390 THIAGO RODRIGO DE SOUZA 1,20

246875 VANESSA DE MOURA LINS 1,50

233588 VERONICA LIDIANE ROSA DE OLIVEIRA 2,00

245932 WELLINGTON DOS SANTOS JARA 0,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

4

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS
- SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

232586 ALEX STARCH PERLIN 0,40

246027 ALEXANDRE LUIZ POZENATO 0,00

245016 EDUARDO CERVIERI BARTH 0,00

246708 IGOR FELIPE BRAUN 2,60

233180 JULIANA SOUZA LACERDA 0,40

234141 LEANDRO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 0,00

CARGO: FONOAUDIÓLOGO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS -
SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

235425 ANAILI THIELE 2,00

242562 GEISIANE CAPLÉ RODRIGUES 2,00

CARGO: NUTRICIONISTA - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS -
SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

236961 TATIANE CRISTINA LISSONI 0,40

CARGO: ODONTÓLOGO - PSF - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08
HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

234223 ALTIDOR PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 2,00

234215 AMANDA DE BRITO FARIAS 0,50

246101 ANA PAULA PUGA DE CAMPOS 4,00

238039 ANNA FLAVIA BOGARIM JARA 3,80

241071 CAMYLA FERREIRA ALLE 4,00

238597 CAROLINA PEDROSA DE BRITO 4,60

233135 CAROLINE SOARES NARDELI 0,00

228845 GILBERTO MITSURU OTA 2,00

246796 JOÃO VICTOR CAMPOS MINERVINI 0,20

229499 KARLA CRISTINA RAZERA 4,00

239725 KENIÉVI CAROLINE COSTA CURTA 4,00

232577 MARCEL EMERSON FLORES NUNES DE ANDRADE 2,00

230399 MONIQUE DOS SANTOS VASCONCELOS SOUZA 0,00

229246 NÁTHALI ZAMIGNAN WILDE 4,00

229735 PATRÍCIA STEFANELLO GODOY 2,00

229366 RAFAEL CLEONOIR SORGATTO FAÉ 6,30

230234 RAFAELLA NAYARA PENSO 1,00

233972 SIRLENE MENDES SUGIURA 4,00

CARGO: PSICÓLOGO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS -
SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

242967 ANDREZZA NÓBREGA MARQUES 0,20

238889 BIANCA RAMIREZ CORREA ANASTACIO 3,50

229930 CAMILA GUIMARÃES ALVES FERREIRA 0,60

233731 DEBORA KYRILLOS DE PAULA CORREA 4,00

229761 FERNANDA BIANCHI NUNES 0,40

236954 FERNANDA RITA LEVANDOSKI 4,00

246760 GISELE ARIANE WILL 0,00

237232 INDIANARA TURATO 0,20

245363 JABER ALLE SATER GEBARA 0,00

231653 JULIANA ROCHA RODRIGUES 6,00

231295 MAÍSA SUEVELYN FREITAS FOGAÇA 3,40

245349 NATHÁLIA AMORIM FREITAS DE SOUZA 3,80

246157 PAULA GRACIELI SIMÕES 1,50

238436 POLLIANA TAINE ROPELATTO 0,00

245041 SHAYENNE DE OLIVEIRA LEAL XAVIER 0,40

231263 TALITA REAL 5,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

5

CARGO: PEDAGOGO ESCOLAR - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
MAGISTÉRIO - 08 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

244717 CLAUDIO LEITE CARDOSO JUNIOR 0,00

231789 DARIO DANIEL RAGUAZI 0,00

245027 GUSTAVO ENRIQUE COSTA 0,20

229417 LIDIANE BARRIOS DA SILVA 4,60

234396 MARIA SILVANIA CORREA FERREIRA 4,20

234089 PAULO VITOR FERREIRA GONCALVES 2,00

244704 REGINA CAETANO PUERTA 2,00

231637 ROSENILDA CARVALHO CUSTÓDIO 4,80

CARGO: PEDAGOGO TÉCNICO EM INSPEÇÃO ESCOLAR - TÉCNICO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 08 HORAS - SECRETARIAS
MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

243043 DAVID CARVALHO DA SILVA 2,00

246226 ELIS MARIA HOLSBACK CURRALES 0,00

244992 IVAN GABRIEL MARQUES BAPTISTA 0,20

233191 LEILA APARECIDA ROCHA 3,40

247151 TAIANE GOMES MUNIZ PAEL 2,60

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TÉCNICO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS
MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

244618 AGNALDO PEREIRA DA COSTA JUNIOR 2,80

245093 EUNICE AQUINO SIQUEIRA 5,00

245307 FELIPE FRANCISCO INSFRAN 2,00

229169 HARISON LUIZ DANTAS MIRANDA 0,40

243947 JOÃO JOSÉ DE LIMA SILVA 1,40

234451 KESSY ALMEIDA DE SOUZA 0,00

246325 RICARDO ALEXANDRE VASQUES GOMES 3,00

230317 VICTOR DE SOUZA FRANÇA 4,00

231960 YANCA DOZZO SOARES 0,00

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TÉCNICO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS
MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

233849 ALEXSANDRA CARLA ASCHI 6,20

229698 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 4,40

244925 DEUZILDA DA SILVA SANTANA 3,00

234559 ELAINE CARMEM WEBLER 4,50

241384 ÉRICA ALVES OLIVEIRA SILVA 2,20

245979 EVA QUEIROZ DE CARVALHO 2,40

246085 FABRINA FRANZINE 4,20

239430 FLAVIANE MORAIS SANTOS 8,00

243918 GILENE DOS SANTOS BRANDÃO 2,40

232993 GILVANA CARDOSO COSTA 3,10

233823 INGRID DA SILVA LOURENÇO 2,40

244392 JUCIMARA MARQUES DA SILVA 2,20

230444 JULIANA RAMOS BRUSCHI 2,00

237111 JULIANA VIANA DOS SANTOS 6,80

241204 LILIAN KELLY DE SOUZA MARTINS 0,00

231390 MARDIELLE MANJABOSCO NEVES 0,40

243673 MARGARETH DIVENSI DOS SANTOS 4,40

243591 MIRIAN ANGELICA DE OLIVEIRA DA SILVA 3,80

241586 NATIELLEN APARECIDA DA SILVA 5,60

244391 RAIANY DA SILVA ALVES 0,00

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE GEOGRAFIA - TÉCNICO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

6

N.INSC NOME TÍT.

239664 ANDRÉIA ALVES DOS SANTOS PEDREZINI 4,40

230052 CARLOS SIQUEIRA PEIXOTO 2,00

244248 ELLEN FRANCO SOUZA DE ABREU 2,00

244657 FÁBIO DONEL 0,80

245800 GISLAINE DE VASCONCELOS SOBREIRA BRAATHEN 8,00

229199 JOELTON FERREIRA DE ABREU 8,40

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE MATEMÁTICA - TÉCNICO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

230712 ARIANI BARBOSA SANTANA 0,00

242822 BRUNA MIRELLA CAETANO DE MIRANDA 1,40

240884 CÉZAR FRANÇA DA SILVA CRUZ 1,20

246071 ELIANE MARTINS DE OLIVEIRA KAZMIERCZAK 0,00

231375 EVANDRO SEBASTIÃO DA SILVA 2,40

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE PORTUGUÊS - TÉCNICO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

246025 ALINE RUFINO MARIANO 3,90

243106 ANATÉCIA COSTA DA SILVA 4,00

246654 CRISTINA SATURNINO SALOMAO 2,40

234268 GABRIELA FASOLIN SORGATTO 0,40

233046 JOSIANE PEREIRA DA GAMA 0,80

238225 JULYANE ALVES RIBEIRO 2,00

232900 LETÍCIA JARA NUNES 0,00

229671 MARCUS PAULO DOS SANTOS SCHNEIDER 0,00

245458 OZANA LAROCK DE CARVALHO 0,40

237065 SÔNIA MARIA FERREIRA ALVES 0,80

241295 VANESSA DE SOUZA REZENDE 5,60

245122 VANESSA SAVOLDI DE SOUZA DOURADO 2,80

CARGO: PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS - TÉCNICO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

241677 ANDRÉIA STRAPASON CHICO 4,00

237215 DANIELA CURTI SILVA 6,80

233853 DANIELLE DOS SANTOS SOUZA 9,00

245817 ELIS ADRIANA PIOVESAN 2,00

246910 ELOIZA GABRIEL LOPES DE MELO 1,40

244247 GIZIELE PINTO 5,20

246366 JAQUELINI LUCIANI ROMÃO ARAÚJO 0,80

241843 JOCILENE CARNEIRO DE FREITAS 9,20

243222 MARIA ALZIRA DE MORAES CUNHA 3,00

245166 MOACIR INÁCIO MONTEIRO 1,20

239778 NEUMA BARCELOS FERREIRA 0,20

246239 SILVANA DE FATIMA TEIXEIRA 5,80

230348 TATIANA MOITINHO MACEDO 8,80

246259 VALMIR ALVES PEREIRA 3,40

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

243453 AURÉLIO SARAIVA BRAZ JÚNIOR 0,00

241956 IRES GABRIELA BRUNETTO 0,40

246449 JOÃO BAPTISTA BARBOSA SOUZA 4,20

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

241079 DOUGLAS ALMEIDA DE OLIVEIRA FILHO 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

7

CARGO: MÉDICO ANESTESISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

246964 SAMUEL LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 0,00

233109 WILLIAM FONTAN SANTIAGO 0,00

CARGO: MÉDICO EMERGENCISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

246947 JOSÉ WELLINGTON LIMA VITORINO 2,00

246995 MARLON HENRIQUE DOS SANTOS DEMERTINE 0,00

CARGO: MÉDICO OFTALMOLOGISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

243442 JONI HILDOR SCHWEICKARDT 2,00

246969 RENATA VAUCHER DE OLIVEIRA 0,00

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO -
FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

243281 GUILHERME DE BARROS BARUKI 2,00

244127 SOLANGE MOREIRA BEIRIGO 4,00

CARGO: ENFERMEIRO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

228997 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA 0,00

244957 ALINE GABRIELA PRESTES RIBEIRO 5,60

236509 ANA HELENA DE SOUZA GARCIA 1,60

231748 ANDREIA ROSA DA SILVA 4,00

237923 BRENDA CARRARA DA SILVA 0,60

244791 CARLA JULIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 8,00

246367 CAROLINA ASSUMPÇÃO OSHIRO 1,20

232049 CAROLINA LETICIA FARIA SILVA 0,00

229713 CLARA MARIA SILVA SÁ BARROS 2,90

231967 CLEICIANE GOMES DO AMARAL 4,00

241912 CLEICY RABELO DE ANDRADE 8,00

246565 GIANNY VALKIRIA DE SOUZA OBANDO 4,40

229107 JÉSSICA DELMÔNICO 0,00

246786 LETICIA MARTELLI 6,80

233775 PÂMELA DE SOUZA FERNANDES 5,70

229521 SHEISA KATIUCE FERREIRA SANTOS 4,20

244137 VERGILIO CORONEL DA SILVA NETO 0,00

CARGO: FARMACÊUTICO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

231770 CAROLINA QUEIROZ DA SILVA 5,40

243051 JANAINA MAIER NOGUEIRA 8,00

244874 JANAINA MONTEIRO CANDELORO GONÇALVES 8,20

229716 JOSÉ ROBALINHO DA SILVA NETO 4,60

230412 KAREN CARLA DE BRITO PEREIRA 1,60

244485 KATIA ALINE VIDO ALFAIATE 4,00

240341 MARANA SOARES MARTINS 1,00

245757 RENATA RODRIGUES CORREIA 0,00

CARGO: FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS
- FUNSAÚDE

N.INSC NOME TÍT.

243401 MAGDA JANETE WILDE CALLEGARO 5,00

CARGO: NUTRICIONISTA - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - FUNSAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

8

N.INSC NOME TÍT.

229903 BRUNA LEITE MONEIRO 0,20

236262 JESSICA GREJIANIM 2,00

CARGO: PROFESSOR REGENTE DE HISTÓRIA - TÉCNICO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04 HORAS - SECRETARIAS MUNICIPAIS

N.INSC NOME TÍT.

243305 AGUINALDO GONÇALVES 4,00

239255 ANDRE CANDIDO DA SILVA 4,00

243048 ELOISA ALVES FERREIRA GIOTTI 2,80

244753 EMILIO PAULINO DA ROCHA NETO 0,60

244700 JANE FERNANDA MEIRELES DA SILVA 8,40

245371 JOSÉ SAAB CABRAL 2,20

238346 MARIA VIEIRA DA SILVA 3,20

234360 PETRONIO FRANCISCO DE BARROS 3,80

245110 WILIAN LUCAS MARTINHÃO 2,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

9

ANEXO II AO EDITAL N.º 018/2017 – MODELO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

À Comissão do Concurso Público,

Nome: ___________________________________________________________ ________________________

Nº de Inscrição: __________________________________________________________________________

Cargo: __________________________________________________________________________

Número do Documento de identidade: __________________________________________________________

Questionamento: ___________________________________________________________ ________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

Embasamento:  ____________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

__________________________,______ de julho de 2017.

____________________________________

Assinatura do (a) Candidato (a)